3

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]общего собрания
попечительского совета
«18» августа 2023 г. № 2
г. Гомель

Председатель                        М.П.Леоненко
Секретарь                              С.Г.Лазарева
Присутствовали: Фролова Ю.Ю., Мартусевич Е.А.,Шевелева А.В., Антипенко Я.В., Бардина Т.С., Колеснева Е.С.

Повестка дня:
1. О выделении денежных средств на приобретение брусков для ремонта забора и замену комплекта ТСП, ремонт прибора учета тепла.

          1. СЛУШАЛИ:
           Леоненко М.П., она сказала, что согласно плану работы попечительского совета на 2022/2023 учебный год требуется ремонт части центрального забора и замена комплекта ТСП.
ВЫСТУПИЛА:
Шевелева А.В., она предложила выделить денежные средства со счета попечительского совета.
	Голосовали:
	за 8 чел.;
против 0 чел.;
воздержались 0 чел

РЕШИЛИ:
1.1. Выделить денежные средства со счета попечительского совета в размере 592,47 (пятьсот девяносто два белорусских рубля сорок семь копеек ).

Председатель Совета                                               М.П.Леоненко

Секретарь                                                                  С.Г.Лазарева